КРАСНОЯРСКИЙ
СОЮЗ РИЭЛТОРОВ

СТРАТЕГИИ ЛИДЕРСТВА

Союз «Красноярекий Союз риэлторов», 660049, г. Красноярск, ул, К. Маркса, 48,
оф.7-4.4; тел.: (391) 215-08-78, 252-59-35, ИНН/КПП: 2466123322/ 246601001, р/с:
407038103095530000002 в ОДА Новосибирский социальный коммерческий банк
«Левобережный», г. Красноярск; к/с: 30101810100000000850; БИК: 0405004850;
ОГРН: 1042402971621

ВЫПИСКА из Протокола
Общего собрания членов Союза «КСР»

Дата проведения: 19.11.2015 г.
Место проведения: ул. К. Маркса, 48, каб. 4-12
Время проведения: 14:00-16:00

Всего членов КСР: 28
Присутствовали: 10
Всего на заседании: 17 голосов, в том числе 7 по доверенности
Приглашенные: О
Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председатель: Флерова А.А., президент Союза «КСР».
Секретарь: Колесникова Е.О., исполнительный директор Союза «КСР».

ПОВЕСТКА ДНЯ

NQ Вопрос Докладчик Регламент

1. Подведение итогов проведения ярмарки А.А. Флерова ЗОмин.
недвижимости в г. Красноярске - обмен опытом с
регионами

2. Объявление о начале приема заявлений на пост А.А. Флерова 10 мин.
Президента-Элект Союза "КСР" - условия и сроки

З. О бла готворител ьном новогоднем вечере КСР в И.В. Монастырская 15 мин.
продолжение доброй традиции - идея и концепт,
сроки и условия проведения

4. Выдача свидетельств членства в КСР нового образца Е.О. Колесникова 10 мин.

5. О подключении к системе продаж новостроек А.А. Флерова 10 мин.

б. Разное:

Об этике партнерских отношений "Риэлтор- В.В. Шапран 15 мин.

Застройщик" глазами Застройщика

Исполнительный директор Колесникова Екатерина Олеговна, ознакомила присутствующих с повесткой
дня.
Поступило предложение утвердить повестку с внесением изменений в очередность выступлений: об
этике партнерских отношений выступить четвертым вопросов, далее плавно про подключение к системе
продаж новостроек и завершить собрание вручением свидетельств нового образца.

Решение: Утвердить повестку дня с изменениями.
Голосовали: «за» - 17, «против» - О, «воздержались» - о.

КРАСНОЯРСКИЙ
СОЮЗ РИЭЛТОРОВ Союз «Красноярекий Союз риэлторов», 660049, г. Красноярск, ул. К. Маркса, 48,

оф.7-4.4; тел.: (391) 215-08-78, 252-59-35, ИНН/КПП: 2466123322/ 246601001, р/с:
407038103095530000002 в ОАО Новосибирский социальный коммерческий банк
«Левобережный», г. Красноярск; к!с: 30101810100000000850; БИК: 0405004850;
ОГРН: 1042402971621

1. Подведение итогов проведения ярмарки недвижимости в г. Красноярске - обмен опытом с
регионами:

Решение: Принять информацию к сведению. Признать результаты проведения ярмарки недвижимости -
2015 удовлетворительными.
Голосовали: «за» - 17, «против» - О, «воздержались» - о.

2. Объявление о начале приема заявлений на пост Президента-Элект Союза "кер" - условия и
сроки

Решение: Закончить прием документов на должность Президента-Элект до 20 января 2016 года.
Избрать Президента-Элект на собрании 25 февраля 2016 года.
Голосовали: «за» - 17, «против» - О, «воздержались» - о.

3. О благотворительном новогоднем вечере кер в продолжение доброй традиции - идея и
концепт, сроки и условия проведения.

Решение: Продолжить традицию. Организовать новогодний благотворительный вечер. Денежные
средства за минусом орг. расходов направить на социализацию детей дет. дома NQ1.
Голосовали: «за» - 17, «против» - О, «воздержались» - о.

4. Об этике партнерских отношений "Риэлтор-3астройщик" глазами Застройщика.

Решение: Принять информацию к сведению.
Голосовали: «за» -17, «против» - О, «воздержались» - о.

5. О подключении к системе продаж новостроек.

Решение: Рекомендовать членам Союза сотрудничество с компанией Интегра. Передать контакты
руководителей - участников Союза директору Интегра для дальнейшей связи.
Голосовали: «за» -17, «против» - О, «воздержались» - о.

б. Выдача свидетельств членства в кер нового образца.

Решение: Утвердить новый реестр свидетельств. Принять свидетельства.
Голосовали: «за» -17, «против» - О, «воздержались» - о.

Председагель собрания ~ АА Флерова
Секретарь Е.О. Колесникова